
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 
Думы ЗАТО Северск 

Ежемесячное печатное издание 
для опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов 
Думы ЗАТО Северск, Председателя Думы ЗАТО Северск

№ 9 (113) 6 cентября 2024 г.
бесплатно



Распространяется бесплатно.

Отпечатано в ООО «Интегральный переплет»: 634040, г. Томск, ул.  Высоцкого, 28, корп. 1. 

Время подписания в печать: по графику  - 15.00, фактическое  - 15.00.

Заказ № 9. Тираж 31 экз. 

Учредитель  - Дума ЗАТО Северск, адрес: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 51.

Адрес редакции: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 38,

ООО "Городской еженедельник "Диалог".

Главный редактор - Ирина Николаевна Яковлева.

Телефон – 8(3823)54-84-04.

Е- mail: dialog7@seversk.tomsknet.ru

¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
3ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 60 ð
îò 04.07.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении ветеранов ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие ЗАТО Северск и в связи с юбилеем наградить Благодарственным письмом 

Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- КОЛЕГОВУ Нелли Яковлевну, ветерана АО «СХК», председателя совета ветеранов ветеранской организации ЗГЭС АО «СХК», «Заслуженного 

работника комбината»;

- ИВАНОВУ Валерию Викторовну, председателя совета ветеранов МБЭУ ЗАТО Северск.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 61 ð
îò 12.07.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Николаевой К.И. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО Северск наградить Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск с выплатой денежной премии НИКОЛАЕВУ Клавдию Ивановну, сотрудника ООО «ЖЭУ-1».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 62 ð
îò 12.07.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Михайловой Т.И. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труди в связи с профессиональным праздником Днем железнодорожника наградить Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии МИХАЙЛОВУ Татьяну Ивановну, проводника по сопровождению груза и спецвагонов 

вагонного и локомотивного депо Сибирского филиала АО «Атомспецтранс».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 63 ð
îò 05.08.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении ветеранов ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний и добросовестный труд, личный вклад в строительный комплекс ЗАТО Северск и в связи с Днем строителя наградить 

Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- ВЕРХОВОДОВА Алексея Ивановича, члена совета ветеранов Управления «Химстрой»;

- ХАЙРУШЕВУ Людмилу Алексеевну, члена совета ветеранов СМУ-5 Управления «Химстрой».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 64 ð
îò 05.08.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Смирновой Н.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад по реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями и в 

связи с юбилеем наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии СМИРНОВУ Наталью Викторовну, 

медицинскую сестру ОГКУ «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями ЗАТО Северск».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
4 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 65 ð
îò 05.08.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении ветеранов ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний и добросовестный труд, личный вклад в развитие ЗАТО Северск и в связи с юбилеем наградить Благодарственным письмом 

Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- СОКОЛОВУ Капиталину Яковлевну, ветерана Северской клинической больницы;

- БУЛЬЧЕНКО Ларису Петровну, ветерана труда Управления «Химстрой».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 66 ð
îò 06.08.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Воеводы Н.В. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний, добросовестный и плодотворный труд в развитии спорта на территории ЗАТО Северск и в связи с празднованием Дня физкуль-

турника наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии ВОЕВОДУ Наталью Вячеславовну, старшего 

тренера-преподавателя МАУДО «Спортивная школа им. Л. Егоровой».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 68 ð
îò 21.08.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении работников сферы образования ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной деятельности и по итогам работы 2023-2024 учебного года наградить 

Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- БАНИНУ Валентину Борисовну, заместителя заведующего по воспитательной и методической работе Муниципального бюджетного дошколь-

ного образовательного учреждения «Детский сад № 37»;

- ДЕРИБАЛО Марину Степановну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 

ребенка – детский сад № 56»;

- ДОМАНСКУЮ Светлану Леонидовну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 87»;

- ТОЛМАЧЕВУ Юлию Валерьевну, педагога-психолога Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад № 47»;

- ШЕСТАКОВУ Надежду Николаевну, заместителя начальника Управления образования по экономике Управления образования Администрации 

ЗАТО Северск.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 69 ð
îò 29.08.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении работников Северского филиала АО «АТЦ Росатома» Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, высокие результаты в работе и в связи с празднованием Дня работников атомной промышленности и 

30-летия образования Северского филиала АО «АТЦ Росатома» наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной 

премии:

- БАРАНОВА Виктора Ивановича, спасателя группы транспортного обеспечения; 

- ГЛАДКОВА Дмитрия Александровича, оперативного дежурного группы оперативных дежурных.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
5ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 50/9
îò 29.08.2024 ã. Думы ЗАТО Северск

О внесении изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 30.09.2021 № 17/10 «Об утверждении Перечня наказов избирателей депутатам Думы 
ЗАТО Северск IV созыва»

В соответствии с пунктом 46.1 части 1 статьи 28 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск 

Томской области, утвержденного Решением Собрания народных представителей ЗАТО Северск от 12.04.2005 № 69/1, пунктом 9 Положения об 

организации работы с наказами избирателей депутатам Думы ЗАТО Северск, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 18.11.2010 № 4/9, 

с учетом представленной Администрацией ЗАТО Северск информации, 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень наказов избирателей депутатам Думы ЗАТО Северск IV созыва, утвержденный Решением Думы ЗАТО Северск от 30.09.2021 

№ 17/10 «Об утверждении Перечня наказов избирателей депутатам Думы ЗАТО Северск IV созыва», изменение, исключив пункты 1, 20, 35, 62.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 50/10
îò 29.08.2024 ã. Думы ЗАТО Северск

О награждении Шубкиной В.П. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск» 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в строительный комплекс ЗАТО Северск и в связи с Днем строителя наградить Почетной 

грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии ШУБКИНУ Валентину Парфирьевну, председателя совета ветеранов ДСК Управления 

«Химстрой».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 50/11
îò 29.08.2024 ã. Думы ЗАТО Северск

О награждении Красиковой Г.И. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск» 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За большой личный вклад в развитие АО «Сибирский химический комбинат», активную жизненную позицию и в связи с 70-летием со дня соз-

дания ремонтно-механического завода АО «СХК»наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии КРАСИКОВУ 

Галину Ивановну, ветерана труда РМЗ АО «СХК».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 50/12
îò 29.08.2024 ã. Думы ЗАТО Северск

О награждении работников АО «СХК» Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск» 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокие производственные достижения и в связи с профессиональным праздником Днем работника 

атомной промышленности наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии работников акционерного общества 

«Сибирский химический комбинат»:

- БАРАНОВА Павла Мурадхановича, инженера-механика участка по эксплуатации механического оборудования радиохимического завода;

- ДАВЫДОВУ Наталью Валерьевну, экономиста по планированию планово-экономического отдела;

- ДАХНО Андрея Сергеевича, начальника отдела по выводу из эксплуатации ядерно- и радиационно-опасных объектов;

- ИМАГУЛОВА Константина Николаевича, инженера-спектрометриста аналитической лаборатории №15 центральной заводской лаборатории;

- КЛАДОВА Виктора Николаевича, аппаратчика участка по переработке радиоактивных веществ и делящихся материалов химико-

металлургического завода;

- КРУПИНУ Елену Федоровну, инженера управления капитального строительства;

- ПОПОВА Дмитрия Михайловича, технолога модуля переработки отработавшего ядерного топлива опытно-демонстрационного энергокомплекса;

- РЕШЕТИЛО Вячеслава Сергеевича, инженера-энергетика конденсационно-испарительных установок (КИУ) участка эксплуатации энергети-

ческого оборудования завода разделения изотопов;

- ЮРЧЕНКО Светлану Александровну, архивиста группы фондов научно-технической и управленческой документации.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
6 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 50/13
îò 29.08.2024 ã. Думы ЗАТО Северск

О награждении работников в области физической культуры и спорта ЗАТО Северск Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск» 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие спорта на территории ЗАТО Северск и в связи с Днем физкультурника на-

градить Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- ВОРОБЬЕВУ Ларису Ильиничну, старшего тренера-преподавателя МАУДО «Спортивная школа им. Л. Егоровой»;

- РАДИОНОВУ Ольгу Павловну, тренера-преподавателя МБУДО СШ «Янтарь»;

- ЛИПИНА Бориса Викторовича, тренера-преподавателя МБУДО СШ «Русь».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
7ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

СОДЕРЖАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
Распоряжение Председателя Думы № 60 р от 04.07.2024 г. О награждении ветеранов ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 3

Распоряжение Председателя Думы № 61 р от 12.07.2024 г. О награждении Николаевой К.И. Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 3

Распоряжение Председателя Думы № 62 р от 12.07.2024 г. О награждении Михайловой Т.И. Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 3

Распоряжение Председателя Думы № 63 р от 05.08.2024 г. О награждении ветеранов ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 3

Распоряжение Председателя Думы № 64 р от 05.08.2024 г. О награждении Смирновой Н.В. Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 3

Распоряжение Председателя Думы № 65 р от 05.08.2024 г. О награждении ветеранов ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 4

Распоряжение Председателя Думы № 66 р от 06.08.2024 г. О награждении Воеводы Н.В. Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 4

Распоряжение Председателя Думы № 68 р от 21.08.2024 г. О награждении работников сферы образования ЗАТО Северск Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск.................................................................................................................................................................................стр. 4

Распоряжение Председателя Думы № 69 р от 29.08.2024 г. О награждении работников Северского филиала АО «АТЦ Росатома» 

Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск...................................................................................................................................................стр. 4

РЕШЕНИЯ ДУМЫ
Решение Думы № 50/9 от 29.08.2024 г. О внесении изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 30.09.2021 № 17/10 «Об утверждении Перечня 

наказов избирателей депутатам Думы ЗАТО Северск IV созыва».....................................................................................................................стр. 5

Решение Думы № 50/10 от 29.08.2024 г. О награждении Шубкиной В.П. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск..........................................стр. 5

Решение Думы № 50/11 от 29.08.2024 г. О награждении Красиковой Г.И. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск..........................................стр. 5

Решение Думы № 50/12 от 29.08.2024 г. О награждении работников АО «СХК» Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск....................................стр. 5

Решение Думы № 50/13 от 29.08.2024 г. О награждении работников в области физической культуры и спорта ЗАТО Северск Почетной грамотой 

Думы ЗАТО Северск.........................................................................................................................................................................................стр. 6



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
8 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
9ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
10 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
11ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 9 (113) 6 ñåíòÿáðÿ 2024 ã.
12 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 




